ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

14 июня 2023 г. Енакиево №09-12/1

Об организации платных услуг

На основании Федерального закона “Об образовании в Российской
федерации" от 29.12.2012 №273-Ф3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023 году предоставление платных услуг в сфере
образования в виде договорной формы обучения.

2. Назначить ответственными за договорное регулирование отношений:
1) Калинина М.О. - юрисконсульт;
2) Журавлева М.Е. - бухгалтер.

3. Установить в 2023 году плату за обучение согласно утвержденных
прейскурантов стоимости платных образовательных услуг за счет средств
юридических и физических лиц для поступающих в 2023 году

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Э. Потапова

ЕНЛКИЕВ^Ш^чЗЛЙ^.

'/</ техникум экономикиА^Лсл^^/
/*•/ И МЕНЕДЖМЕНТЛ^ЯИЛЛДсЦХ----f-----
^Л’ЕЛЕРЛЛЬНОГОг°СУДАРСТВЕ)Л&о\о\5 , L51 БЮДЖЕТНОГО ОБМЗМЛТяЖо «5. X&J&I
X УЧРЕЖДЕНИЯ ВНСШСГО-- 1п| Г '
,О\ ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКИЙ /3?//
\с»\ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ /Р//
ЛХЗ\ УНИВЕРСИТЕТ»

\Й\КПП 930743002 А

С.Э. Потапова
2023 г

Прейскурант
стоимости платных образовательных услуг

за счет средств юридических и физических лиц
для поступающих в 2023 году

ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Наименование направления
подготовки

Срок
обучения
год, м-ц

Стоимость
обучения,
рос.руб.

График платежей по годам обучения, рос.руб.

1-й 2-й 3-й 4-й
Очная форма обучения (на
базе 9 класов) при
наполняемости группы
25 чел

3,10 139552,00 34888,00 34888,00 34888,00 34888,00

Главный бухгалтер Т.Н. Шевчук

Прейскурант
стоимости платных образовательных услуг

за счет средств юридических и физических лиц
для поступающих в 2023 году

ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Наименование направления
подготовки

Срок
обучения
год, м-ц

Стоимость
обучения,
рос.руб.

График платежей по годам обучения,
рос.руб.

1-й 2-й 3-й
Очная форма обучения (на базе
9 класов) при наполняемости
группы 25 чел

2,10 122997,00 40999,00 40999,00 40999,00

Заочная форма обучения при
наполняемости группы 15 чел 2,10 37863,00 12621,00 12621,00 12621,00

Главный бухгалтер Т.Н. Шевчук

>^ооб7Ж^.ЕРЖДАЮ
ЕНЛВДвсДирИ^Чр <^

сэ-Потапова

\\<К5ПП 930743002

2023 г

Прейскурант
стоимости платных образовательных услуг

за счет средств юридических и физических лиц
для поступающих в 2023 году

ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

Наименование направления
подготовки

Срок
обучения
год, м-ц

Стоимость
обучения,
рос.руб.

График платежей по годам обучения,
рос.руб.

1-й 2-й 3-й
Очная форма обучения (на базе
9 класов) при наполняемости
группы 25 чел

2,10 110367,00 36789,00 36789,00 36789,00

Заочная форма обучения при
наполняемости группы 15 чел 2,10 37863,00 12621,00 12621,00 12621,00

Главный бухгалтер Т.Н. Шевчук

Прейскурант
стоимости платных образовательных услуг

за счет средств юридических и физических лиц
для поступающих в 2023 году

ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА (ФИЛИАЛ)
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

44.02.01 Дошкольное образование
44.02.02 Преподавание в начальных классах

Наименование направления
подготовки

Срок
обучения
год, м-ц

Стоимость
обучения,
рос.руб.

График платежей по годам обучения,
рос.руб.

1-й 2-й 3-й 4-й
Очная форма обучения (на базе
9 класов) при наполняемости
группы 25 чел

3,10 164904,00 41226,00 41226,00 41226,00 41226,00

Главный бухгалтер Т.Н. Шевчук